— 1 —

源政办字〔2020〕55 号

沂源县人民政府办公室
关于调整县森林草原防灭火指挥部、

县防汛抗旱指挥部、县减灾委员会有关组成
人员的通知

各镇人民政府，各街道办事处、开发区管委会、县政府各部门，

各企事业单位：

根据工作需要，县政府确定对县森林草原防灭火指挥部、

县防汛抗旱指挥部、县减灾委员会总指挥、常务副指挥、常务

副主任进行调整，现将调整情况公布如下：

一、县森林草原防灭火指挥部总指挥由县委常委、副县长、

沂源经济开发区党工委书记张涛同志担任，其他成员不变。

二、县防汛抗旱指挥部常务副总指挥由县委常委、副县长、

— 2 —

沂源经济开发区党工委书记张涛同志，副县长张志东同志，副

县长、县公安局局长、督察长王亚玮同志，县人武部部长史玉

祥同志、71497 部队仓库主任董强同志、预备役工兵团政委黄健

同志担任，其他成员不变。

三、县减灾委员会常务副主任由县委常委、副县长、沂源

经济开发区党工委书记张涛同志，副县长张志东同志、县人武

部部长史玉祥同志担任，其他成员不变。

沂源县人民政府办公室

2020 年 7 月 10 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委，

县法院，县检察院。

县工商联。

沂源县人民政府办公室 2020 年 7月 10 日印发